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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 23 мая 2025 года

Toyota CAMRY, 2017

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Прочее

Не продавался на Авито 28 записей в истории эксплуатации

Пробег — 180 851 км Не найдены сведения о техосмотрах

1 неоплаченный штраф

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

ДТП не найдены Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XW7BKYFK00S111753
Госномер: Т767МР90
Номер кузова:
XW7BKYFK00S111753
Номер двигателя: К424795

Номер ПТС: 78ОС550887
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7756177446
Год выпуска: 2017
Тип ТС: Легковой седан

Цвет: Черный металлик
Объём двигателя: 3 456 см³
Мощность: 249 л.с.
Последний пробег: 180 851 км

https://autoteka.ru/report_by_vin/XW7BKYFK00S111753
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 23.05.2025 16:10. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 9 ноября 2017 — н.в.

Срок владения: 7 лет 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.
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Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 269 400 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 000 000 — 3 100 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 087 900 — 2 473 700 ₽
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Есть уникальные данные

28 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 28 событий и 1 владелец.

Первая продажа

8 ноября 2017 • Дилер • Москва

Установка доп. оборудования

8 ноября 2017 • Дилер • Москва

Период владения:
9 ноября 2017 — н.в.

Срок владения:
7 лет 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

9 ноября 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

7 декабря 2017 • Пробег 1 277 км • Дилер • Москва

То месяц

Регламентное ТО

3 марта 2018 • Пробег 10 085 км • Дилер • Москва

ТО - 10 000 КМ, Защита картера - снять, установить

Текущий ремонт

5 марта 2018 • Дилер • Москва

Технологическая подготовка кузова автомобиля для проведения работ

Текущий ремонт

1 июля 2018 • Пробег 19 972 км • Дилер • Москва

Технологическая подготовка кузова автомобиля для проведения работ

Регламентное ТО

1 июля 2018 • Дилер • Москва

ТО - 20 000 КМ, Защита картера - снять, установить

Посмотреть
историю на
сайте
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Текущий ремонт

3 октября 2018 • Пробег 30 084 км • Дилер • Москва

Технологическая подготовка кузова автомобиля для проведения работ

Регламентное ТО

3 октября 2018 • Дилер • Москва

ТО - 30 000 КМ, Салонный фильтр -установка, Защита картера - снять,
установить, Воздушный фильтр - замена., Фары - регулировка, Чтение кодов
неисправности, Смазка уплотнителей дверей

Регламентное ТО

23 марта 2019 • Пробег 40 639 км • Дилер • Москва

ТО - 40 000 КМ, Защита картера - снять, установить, Дроссельная заслонка -
чистка, Технологическая подготовка кузова автомобиля для проведения
работ, Озонирование и антибактериальная обработка салона автомобиля,
Чтение кодов неисправности

Регламентное ТО

12 августа 2019 • Пробег 49 254 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Плановое ТО после 50.000км пробега,Чистка сопрягаемых
поверхностей,Смазка петель и замков,Защита картера, снятие
установка,Колесо ремонт

Регламентное ТО

6 января 2020 • Пробег 60 765 км • Дилер • Москва

ТО - 60 000 КМ, Защита картера - снять, установить, Технологическая
подготовка кузова автомобиля для проведения работ, Чтение кодов
неисправности

Регламентное ТО

30 мая 2020 • Пробег 70 214 км • Дилер • Москва

ТО - 70 000 КМ, Диски и колодки тормозные задние - замена, Диски и
колодки тормозные передние - замена, Фильтр салона - замена, Тормозные
механизмы - обслуживание, Защита картера - снять, установить, Дроссельная
заслонка - чистка, Воздушный фильтр - замена., Технологическая подготовка
кузова автомобиля для проведения работ, Озонирование и
антибактериальная обработка салона автомобиля, Чтение кодов
неисправности

Текущий ремонт

25 июля 2020 • Пробег 75 163 км • Дилер • Москва

РУЛЕВОЕ КОЛЕСО, Техническое обслуживание системы DOZOR

Текущий ремонт

24 декабря 2020 • Пробег 95 631 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Электротехнические работы
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Регламентное ТО

18 марта 2021 • Пробег 90 531 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Плановое ТО после 90.000км пробега,Чистка сопрягаемых
поверхностей,Смазка петель и замков,Защита картера, снятие
установка,Тормозные механизмы - обслуживание (задняя ось),Щетки
стеклоочистителя, замена

Регламентное ТО

15 июня 2022 • Пробег 120 428 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Плановое ТО после 40.000км пробега,Тормозные механизмы -
обслуживание (задняя ось),Дезинфекция салона 2022

Регламентное ТО

27 сентября 2022 • Пробег 131 615 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Плановое ТО после 50.000км пробега,Технологические операции

Регламентное ТО

15 февраля 2023 • Пробег 139 656 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Плановое ТО после 60.000км пробега

Регламентное ТО

20 июля 2023 • Пробег 149 546 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Плановое ТО после 70.000км пробега,Балансировка колес

Регламентное ТО

7 декабря 2023 • Пробег 160 170 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Плановое ТО после 80.000км пробега,Диски тормозные задние (2), с
у,Тормозные механизмы - обслуживание (задняя ось),Колодки тормозные
задние. замена

Текущий ремонт

21 декабря 2023 • Пробег 161 056 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Диагностика электросистем

Текущий ремонт

26 декабря 2023 • Пробег 161 565 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Электротехнические работы

Регламентное ТО

12 июня 2024 • Пробег 170 339 км • Дилер • Калужская область, Калуга
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Плановое ТО после 90.000км пробега,Чистка сопрягаемых
поверхностей,Смазка петель и замков,Технологические операции,Диски
тормозные передние - снять установить,Колодки тормозные передние -
замена,Тормозные механизмы - обслуживание (передняя ось)

Текущий ремонт

1 июля 2024 • Пробег 171 585 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Диагностика заявленных неисправностей

Текущий ремонт

16 июля 2024 • Пробег 172 595 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Шаровая опора передняя (правая сторона) - снять установить,замена
переднего правого рычага,Втулки заднего стабилизатора,
замена,Регулировка углов установки колес

Регламентное ТО

1 ноября 2024 • Пробег 180 851 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Плановое ТО после 20.000км пробега,Дезинфекция салона 2022,Фильтр
воздушный - замена,Масло АКПП, замена.

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 180 851 км.

Пробег, тыс. км
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Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 6 мая 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810540250506080234

Дата происшествия: 6 апреля 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Ещё найдено 48 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/862eb701-805c-4b59-931b-d93a063984fd
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: CAMRY/HYBRID

Код модели: GSV50L-RETGKX

Описание: ACV51,ASV5#,AVV50,GSV50

Дата производства: 09.2017

Код цвета салона: LA00

Период производства: 11.2011 - 03.2018

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Тип трансмиссии: ATM, 6-SPEED FLOOR SHIFT;

Двигатель: (2GRFE) 3500CC 24-VALVE DOHC EFI;

Рынок сбыта: RUSSIA

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW7BKYFK00S111753

